21091

OMBRELLO BIANCO E BLUE d=120 cm

Collezione: MJTO - Tipologia: TOOLS & OUTDOOR - Materiale: POLYESTER 190T

PESO NETTO
CONFEZIONAMENTO
QUANTITA" MINIMA
LUNGHEZZA
LARGHEZZA
ALTEZZA

PESO LORDO
QUANTITA' EXPORT BOX
LUNGHEZZA
LARGHEZZA

ALTEZZA

DETTAGLI ARTICOLO

0,467 Kg

POLYBAG SINGOLA
x 10 pz

1200 mm

1200 mm

960 mm

IMBALLO ESTERNO

10,500 Kg
20 pz
1015 mm
180 mm
180 mm



